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Mutsy NEXO MOSS GREY wózek spacerowy

Cena 2 290,00 zł

Numer katalogowy Spacerówka

Producent Mutsy

Opis produktu
Połączenie luksusu regulowanego wózka spacerowego z prostotą spacerówki - właśnie to oferuje Ci ten mały brat Igo. 
 

Siedzisko Nexo jest w pełni regulowane. Możliwość zupełnie płaskiego leżenia i zawieszenie przednich kół zapewniają dziecku
optymalny komfort podczas drzemki. Podczas regulacji oparcia daszek porusza się automatycznie, co zapewnia dodatkową
ochronę. Daszek połączony jest z oparciem, dzięki czemu przy zmianie pozycji przesuwa się razem z nim.

 

Nexo to kompaktowy, lekki wózek dziecięcy o optymalnej łatwości użytkowania dla rodzica. Oparcie regulowane jest po
naciśnięciu przycisku z tyłu wózka. Uchwyt prowadzący można wyregulować do odpowiedniej wysokości, a małe, skrętne koła
(które mogą być także unieruchomione) sprawiają, że wózek jest bardzo wygodny.

 

Nexo jest bardzo prosty w obsłudze i równocześnie jest wózkiem, który idealnie sprawdza się i podczas urlopu, i w
samochodzie, i w komunikacji publicznej! Nexo można składać - razem z siedzeniem - uzyskując bardzo kompaktowy
przedmiot
  
Specyfikacja:

Waga podwozia 5,3 kg

Waga podwozia ze spacerówką , budką oraz koszem 8,7 kg

Wymary wózka dł.84 cm , szer.51 cm , wys.101 cm

Wymiary po złożeniu 64x51x44 cm
  

Stylowy, wygodny i kompaktowy. Nexo to praktyczny, a zarazem luksusowy wózek spacerowy z solidnym oparciem i w pełni
regulowanym podnóżkiem. Odkryj stylowe odcienie szarości lub wybierz zupełnie nowy błękit.

Wózek spacerowy Nexo, wyposażony w regulowane oparcie i podnóżek, można w pełni dostosować do wielu pozycji, w tym
wyjątkowo płaskiej pozycji leżącej. Zapewnia bezpieczną i najwygodniejszą pozycję pod dowolnym kątem. Wysoki czy raczej
niski? Teleskopowy rączka do pchania ma pełną regulację wysokości, dzięki czemu rodzice każdego wzrostu mogą wygodnie
korzystać z wózka. Zawiera najlżejszą ramę w naszej ofercie i funkcję błyskawicznego składania, która jest odpowiednią dla
wszystkich rodzajów podróży i transportu. Ponadto Nexo posiada w pełni zdejmowane koła, kompaktową konstrukcję i
kompatybilność z fotelikami samochodowymi. Dzięki Nexo żadna droga nie musi pozostać nieodkryta.

Specyfikacja

Szybkie składanie z siedziskiem
Nasza solidna konstrukcja ma kilka bardzo inteligentnych funkcji! Zawiera najlżejszą ramę w naszej ofercie i funkcję
błyskawicznego składania, odpowiednią do wszystkich rodzajów podróży i transportu.

Bezpieczeństwo
Wózek Nexo, wyposażony jest w regulowane oparcie i podnóżek, można w pełni dostosować do wielu pozycji, w tym
wyjątkowo płaskiej pozycji leżącej. Zapewnia bezpieczną i najwygodniejszą pozycję pod dowolnym kątem.
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Tekstylia
Wykonany z najwyższej jakości tkanin i dostępny w szerokiej gamie kolorów, Nexo jest zarówno trwały, jak i dostosowany do
Twojego stylu życia.

Zawieszenie
Wiemy, jak ważne są solidne koła oraz rama z dodatkowym bieżnikiem i amortyzacją, dzięki Nexo żadna droga nie musi
pozostać nieodkryta.

Obsługiwanie
Nexo ma przedłużaną budkę, która zapewnia doskonałą ochronę w każdych warunkach pogodowych, dzięki czemu wyjście na
zewnątrz i zwiedzanie będzie łatwiejsze niż kiedykolwiek wcześniej. Nexo oferuje cały komfort, jakiego można oczekiwać od
wózka Mutsy, ale jednocześnie jest kompaktowy i wygodny.

Idealny dla dzieci od 0 miesiąca życia
Nexo jest odpowiedni dla dzieci od 0 miesiąca życia, więc możesz od razu używać swojego Nexo! .

Rączka do prowadzenia z regulacją wysokości
Wysoki czy raczej niski? Teleskopowa rączka do pchania ma pełną regulację wysokości, dzięki czemu rodzice każdego wzrostu
mogą wygodnie korzystać z wózka.

Zawieszenie
Wiemy, jak ważne są solidne koła oraz rama z dodatkowym bieżnikiem i zawieszeniem, dzięki Nexo żadna droga nie musi
pozostać nieodkryta.

Zdejmowane koła
Wysokiej jakości koła EVA z bieznikiem są w pełni zdejmowane, dzięki czemu można je z łatwością zabrać w dowolne miejsce.

Kompatybilny z fotelikiem samochodowym
Nexo jest kompatybilne z popularnymi fotelikami samochodowymi. 
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